
Rada Gminy Bedlno 

Radni-Sesja 

Protokół nr 8/2024 

 Nadzwyczajna VIII Sesja Rady Gminy Bedlno w dniu 9 grudnia 2024  

Obrady rozpoczęto 9 grudnia 2024 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 08:20 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 Radnych. 

Obecni: 

1.Adam Gajewski 

2. Przemysław Gajewski 

3. Krzysztof Gawryszczak 

4. Waldemar Grawender 

5. Anna Jaros 

6. Krzysztof Jóźwiak 

7. Patryk Kraska 

8. Katarzyna Kraszkiewicz 

9. Grzegorz Kucharski  

10. Wiesława Lubocha  

11. Agnieszka Matusiak  

12. Konrad Olejniczak  

13. Ewa Pilarska  

14. Anna Ratajczak  

15. Przemysław Wodzyński 

1. Otwarcie Sesji i przedłożenie porządku obrad. 

  

Otwarcia Nadzwyczajnej VIII Sesji Rady Gminy Bedlno dokonała Przewodnicząca Rady 

Gminy Bedlno Anna Ratajczyk. Sprawdzono kworum. 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 13, NIEOBECNY: 2 

 

Wyniki imienne: 

OBECNY (14) 

Przemysław Gajewski, Krzysztof Gawryszczak, Waldemar Grawender, Anna Jaros, Krzysztof 

Jóźwiak, Patryk Kraska, Katarzyna Kraszkiewicz, Wiesława Lubocha, Agnieszka Matusiak, 

Konrad Olejniczak, Ewa Pilarska, Anna Ratajczak, Przemysław Wodzyński                                                                                                                   

NIEOBECNY (1) 

Adam Gajewski, Grzegorz Kucharski, 

 

Lista Obecności stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 



Przedstawiono porządek obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia i przedłożenie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia z Miastem i Gminą Gąbin, dotyczącego 

uruchomienia komunikacji autobusowej na linii łączącej obszar Miasta i Gminy Gąbin z 

Gminą Pacyna, Gminą Żychlin, Gminą Bedlno, Gminą Krzyżanów, Gminą Piątek, 

Gminą Zgierz 

3. Zakończenie obrad. 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że w dniu 6 grudnia 2024r. do Biura Rady wpłynął 

wniosek Pana Wójta w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej. 

Pan Wójt w tym punkcie zabrał głos. 

- Szanowni Państwo, Szanowna Pani Przewodnicząca tutaj inicjatorem jest właśnie Gmina 

Gąbin, która zaproponowała zawarcie porozumienia dzięki, któremu znowu przez Gminę 

Bedlno mogą przejeżdżać autokary, które będą łączyły nas z Łodzią. Co prawda tutaj 

porozumienie kończy się na Gminie  Zgierz ze względu ze jest to ostatnia Gmina, która 

zawiera takie porozumienie. Docelowo autokary te jeździłyby do Łodzi. Niestety dość późno, 

do nas wystąpili z wnioskiem o zawarcie tego porozumienia. Natomiast też jest bardzo krótki 

czas na złożenie wniosku do Urzędów Województwa – bo ten czas kończy się właśnie dzisiaj. 

Jeśli dzisiaj nie zawrzemy takiego porozumienia bylibyśmy wykluczeni z tej linii 

autobusowej. Dlatego dziś Sesja w nadzwyczajnym trybie. Dziękuje 

 

Do punktu 2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia z Miastem i Gminą Gąbin, dotyczącego 

uruchomienia komunikacji autobusowej na linii łączącej obszar Miasta i Gminy 

Gąbin z Gminą Pacyna, Gminą Żychlin, Gminą Bedlno, Gminą Krzyżanów, Gminą 

Piątek, Gminą Zgierz 

 

Projekt uchwały przedstawiła Inspektor ds. gospodarki gruntami Pani Magdalena Wolszczak  

 

Pani Magdalena Wolszczak poinformowała, że tych linii będzie 6. Koszt miesięczny takich 

kursów będzie w kwocie 1300 zł na miesiąc przez Gminę Bedlno. Planowane jest 6 kursów w 

jedna i 6 kursów druga stronę. Przystanki będą w miejscowościach: Bedlno-Janów- Szewce 

Nadolne przy Szkole – Szewce Owsiane. 

Autobusy będą jeździć również przez Krzyżanów a docelowo do Łodzi.  

 

Pan Wójt informował, że jest to linia, która kiedyś kursowała – jeździła z Gąbina z Gostynina 

przez Łęki – Młogoszyn – Piątek – Zgierz do Łodzi, będzie przywrócenie tej linii. Będzie 

również złożony wniosek o dopłatę z Urzędu Województwa do tej linii autobusowej – w 

kwocie 3 zł do km.   

   

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały został 

on poddany pod imienne głosowanie.    

 



Głosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia z Miastem i Gminą Gąbin, dotyczącego uruchomienia 

komunikacji autobusowej na linii łączącej obszar Miasta i Gminy Gąbin z Gminą Pacyna, Gminą 

Żychlin, Gminą Bedlno, Gminą Krzyżanów, Gminą Piątek, Gminą Zgierz 

 

 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr VIII/49/2024  Rady Gminy 

Bedlno w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia z Miastem i Gminą Gąbin, 

dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na linii łączącej obszar Miasta i Gminy 

Gąbin z Gminą Pacyna, Gminą Żychlin, Gminą Bedlno, Gminą Krzyżanów, Gminą Piątek, 

Gminą Zgierz, która stanowi załącznik nr 2  do protokołu. 

 

 

 

Do punktu 3. Zakończenie obrad. 

Wobec tego, iż nikt nie zabrał głosu Przewodnicząca Rady Gminy Bedlno zamknęła 

Nadzwyczajną VIII Sesję Rady Gminy Bedlno. 

 

 

                                         Przewodnicząca 

 

                                            Rady Gminy Bedlno 

 

 

  

 

 

 

 

 
Przygotował(a): Aleksandra Zając 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


